卓委组字〔2023〕99 号

关于中共卓尼县委组织部 2023 年县级巩固
拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库动态

调整内容的公告

县人民政府：

现将中共卓尼县委组织部 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚

成果和乡村振兴产业发展项目库动态调整情况予以公告，如

对项目内容存有异议，请在公告期内及时向中共卓尼县委组

织部组织组办公室反映，我们将尽快核实并予以受理。

公示期：2023 年 6 月 25 日-2023 年 7 月 10 日

联系人：孙爱虹 联系电话：0941-3621215

附件：中共卓尼县委组织部 2023 年县级巩固拓展脱贫

攻坚成果和乡村振兴项目库动态调整表

中共卓尼县委组织部

2023 年 6 月 25 日

中共卓尼县委组织部 2023 年 6 月 25 日